РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ПЕТРОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ИМЕНИ Н.Г. ВАРЛАМОВА »

(МОУ «Средняя школа  № 8 имени Н.Г. Варламова»)

П  Р  И  К  А  З

01.04.2024 № __88___

Об утверждении   отчета
о результатах самообследования

В соответствии  с  пунктом  3, 13 ч.3 ст.28, п.3 ч.2 ст. 29 Федерального Закона  от
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  и в целях
реализации Приказа  Минобрнауки России от 14.12.2017 № 1218 «О внесении
изменений в порядок проведения самообследования образовательной организации,
утвержденный приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462»,  на основании
протокола Общего  собрания  (конференции) трудового коллектива № 2 от
29.03.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  отчет о результатах самообследования  МОУ «Средняя школа  № 8

имени Н.Г. Варламова» за 2023 год.

2.Ответственному за сайт Ершовой Ю.М.:

2.1. разместить отчет о результатах самообследования в информационно-

телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте МОУ «Средняя
школа  № 8 имени Н.Г. Варламова» сразу после утверждения директором, но не
позднее 20.04.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                            __________________  Л.В.Чемлыкова

		2024-04-19T12:40:24+0300
	Чемлыкова Людмила Владимировна